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Protokół Nr 175/13 

 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 14 sierpnia 2013 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 1100. 
 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Zdzisław Wrzałka 
 

Kierownik Biura Rady Powiatu i Obsługi Zarządu Leszek Michalski poprosił  
o poszerzenie porządku posiedzenia o wniosek Menagera Smart Center Beaty Bardzyńskiej 
w sprawie objęcia patronatem przedsięwzięcia o roboczej nazwie „Eko Bazar”/ „Prosto ze 
wsi”. 

 
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach Małgorzata Stanioch poprosiła  

o poszerzenie porządku posiedzenia o wniosek Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach  
w sprawie zajęcia stanowiska w sprawie złożenia przez PUP w Kielcach apelacji do wyroku 
Sądu Rejonowego – Wydział VII Cywilny w Kielcach dot. złożonego przez Spółkę Jawną 
„KOBEX EXPORT-IMPORT” Roman Łącki Bartosz Łącki w Starachowicach pozwu  
o zapłatę kwoty 42 460,00 zł wraz z ustawowymi odsetkami od dnia 07.04.2010r. 

 
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie dodatkowych punktów do porządku 

posiedzenia. 
 
 
 

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 
 

Nr 175/217/13 uchwał w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie – Pani Irenie Marcisz,   

 
Nr 175/218/13 uchwał w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie – Pani Irenie Marcisz,   
 
Nr 175/219/13 w sprawie przyjęcia informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Kieleckiego za I półrocze 2013r.,  
 
Nr 175/220/13 w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 

Kieleckiego za I półrocze 2013r.,  
 
Nr 175/221/13 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2013r.,  
 
Nr 175/222/13 w sprawie zmian w planie wydatków na 2013r. 
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2. Sprawy różne: 
 

 
 Kierownik Biura Rady Powiatu  i Obsługi Zarządu Leszek Michalski przedstawił 

wnioski: 
- Wniosek Wójta Gminy Łagów Małgorzaty Orłowskiej-Masternak w sprawie objęcia 
patronatem honorowym „Dożynek Gminnych” w Łagowie. Wniosek stanowi załącznik Nr 1 
do protokołu. 
 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem „Dożynek Gminnych”  
w Łagowie. 
 
- Wniosek Menagera Smart Center Beaty Bardzyńskiej w sprawie objęcia patronatem 
przedsięwzięcia o roboczej nazwie „Eko Bazar”/ „Prosto ze wsi”. Wniosek stanowi załącznik 
Nr 2 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku i wyraził zgodę na objęcie patronatem 
przedsięwzięcia o roboczej nazwie „Eko Bazar”/ „Prosto ze wsi”. 
 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach Małgorzaty Stanioch przedstawiła 
wniosek Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach w sprawie zajęcia stanowiska w sprawie 
złożenia przez PUP w Kielcach apelacji do wyroku Sądu Rejonowego – Wydział VII Cywilny  
w Kielcach dot. złożonego przez Spółkę Jawną „KOBEX EXPORT-IMPORT” Roman Łącki 
Bartosz Łącki w Starachowicach pozwu o zapłatę kwoty 42 460,00 zł wraz z ustawowymi 
odsetkami od dnia 07.04.2010r. Wniosek stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wniesienie apelacji do wyroku Sądu Rejonowego – 
Wydział VII Cywilny w Kielcach dot. złożonego przez Spółkę Jawną „KOBEX EXPORT-
IMPORT” pozwu o zapłatę kwoty 42 460,00 zł wraz z ustawowymi odsetkami od dnia 
07.04.2010r. 

 
Rzecznik Prasowy Agata Niebudek Śmiech poruszyła temat zakupu kartek 

bożonarodzeniowych  oraz  kalendarzy promujących powiat kielecki na rok 2014. 
Zarząd Powiatu upoważnił Rzecznika Prasowego Agatę Niebudek Śmiech do 

zgłoszenia do Referatu ds. Zamówień Publicznych zapotrzebowania na kartki świąteczne  
i kalendarze na rok 2014.  

 
 
 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 14 sierpnia 2013 

roku. 
Zakończenie obrad - godz. 1155. 

Protokół liczy 3 strony. 
Protokołowała Iwona Chrabąszcz. 
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                                                                      Zarząd Powiatu:  
 
                  Starosta: 
       Zdzisław Wrzałka     
                  Wicestarosta: 
       Zenon Janus                 
                 Członkowie Zarządu:  
 
       Jacek Barański            
 
        Bogdan Gierada          
 
                                                                        Michał Godowski        
 
 


